МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

21.08.16                             г. Воронеж                        № 1055/ПК

о зачислении на 1 курс

очной формы обучения

c 1 сентября 2016 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2016 год

зачислить в число студентов первого курса магистратуры факультета пищевых

машин и автоматов очной формы обучения с оплатой стоимости обучения с 1

сентября 2016 года абитуриентов, поступающих по общему конкурсу, успешно

сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу (Приложение 1).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 18 от

20.08.2016 года.

Ректор       Е. Д. Чертов

Приложение 1

к приказу № 1055/ПК

от  21.08.16  года

Направление: 15.04.02 Технологические машины и оборудование

№ ФИО КМД 15.04.02

1 Роенко Дмитрий Владимирович 61

2 Банганга Ипуа Грегорио Амадор 58

3 Арепьев Денис Сергеевич 55